[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	октября
	20
	18
	г.

	№
	214

	с. Шеркалы

     О внесении изменений в постановление администрации
     сельского поселения Шеркалы от 16.04.2018 № 69

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков»
С целью исполнения мероприятий Портфеля проектов «Получение разрешение на строительство и территориальное планирование» в городских и сельских поселениях Октябрьского района, основанного на целевой модели, определенной перечнем поручений Президента Российской Федерации и с целью сокращения сроков предоставления муниципальной услуги:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 16.04.2018 № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 подраздела 2.4. раздела II изложить в новой редакции:

«2. 4. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 15 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Шеркалы по адресу www. Sherkaly-adm.ru, а также разместить на информационных стендах администрации сельского поселения Шеркалы.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
                   Глава сельского поселения Шеркалы                                            Л.В. Мироненко

PAGE